HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
EDEBİYAT FAKÜLTESİ
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ
2021-2022 BAHAR DÖNEMİ

I-01								    		2021-2022 BAHAR
	GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
09:00-09:50
	
 
	
İED 152
M.Sarı Tüzün
B2-204
	
İED 134
H.Reis
Online
	
	
İED 142*
P. Taşdelen
Online

	
10:00-10:50
	
	
	
	
	

	
11:00-11:50
	
	
	
	
	

	
12:00-12:50
	
	
	
	
	

	
13:00-13:50
	
	
İED 146
H. Seber
B2-204
	
TKD 104-7
	
	

	
14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
16:00-16:50
	
	
	
	
	




I-02										2021-2022 BAHAR
	GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
09:00-09:50
	
	
İED 152
E. S. Çağlayan Mazanoğlu
B2-203
	
İED 134
H.Reis
Online
	

	


	
10:00-10:50
	
	
	
	
	

	
11:00-11:50
	
	
	
	
	


	
12:00-12:50
	
	
	
	
	

	
13:00-13:50
	
İED 146
H. Seber
B2-205
	
	
TKD 104-7
	
	

	
14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
16:00-16:50
	
	
	
	
	







II-01										2021-2022 BAHAR
	GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
09:00-09:50
	

	
İED 258
A. Değirmenci Altın
Online
	
	
	


	
10:00-10:50
	
	
	
	
	

	
11:00-11:50
	
	
	
AİT 204-08
Yıldız Amfi M9
	
	

	
12:00-12:50
	
	
	
	
	

	
13:00-13:50
	
İED 282
A. Karaduman
B2-203
	
	
	
İED 272
P. Taşdelen
B2-203
	

	
14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
16:00-16:50
	
	
	
	
	




II-02										2021-2022 BAHAR
	GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
09:00-09:50
	
İED 258
A. Değirmenci Altın
Online
	

	
	
	


	
10:00-10:50
	
	
	
	
	

	
11:00-11:50
	
	
	
	
	

	
12:00-12:50
	
	

	
	
	

	
13:00-13:50
	
	
İED 272
P. Taşdelen
B2-205
	
AİT 204-108
[bookmark: _GoBack]Yıldız Amfi M12
	
İED 282
A. Karaduman
B2-204
	

	
14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
16:00-16:50
	
	
	
	
	















III-01										2021-2022 BAHAR
	GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
09:00-09:50
	
İED 368
İ. Yelmiş
Online 
	
İED 376*
M. Sarı Tüzün
Online
	
	
İED 388*
A. Değirmenci Altın
Prof. Dr. Emel Doğramacı Salonu
	


	
10:00-10:50
	
	
	
	
	

	
11:00-11:50
	
	
	
	
	

	
12:00-12:50
	
	
	
	
	

	
13:00-13:50
	
	
	
İED 366*
E. S. Çağlayan Mazanoğlu
Prof. Dr. Emel Doğramacı Salonu
	
	

	
14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
16:00-16:50
	
	
	
	
	





III-02										2021-2022 BAHAR
	GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
09:00-09:50
	
İED 368
E. S. Çağlayan Mazanoğlu
Online
	
	
	
	


	
10:00-10:50
	
	
	
	
	

	
11:00-11:50
	
	
	
	
	

	
12:00-12:50
	
	
	
	
	

	
13:00-13:50
	

	
	
	
	

	
14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
16:00-16:50
	
	
	
	
	






IV-01										2021-2022 BAHAR
	GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
09:00-09:50
	
İED 444*
A. Özüm
Online
	
İED 466*
İ. Yelmiş
Prof. Dr. Emel Doğramacı Salonu
	
İED 478
H. Reis
B2-203
	
İED 448
İ. Yelmiş
B2-204
	


	
10:00-10:50
	
	
	
	
	

	
11:00-11:50
	
	
	
	
	

	
12:00-12:50
	
	
	
	
	

	
13:00-13:50
	
	
	
	
	

	
14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
16:00-16:50
	
	
	
	
	






IV-02										2021-2022 BAHAR
	GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
09:00-09:50
	
	
	
İED 448
B. Erol
B2-204
	
	


	
10:00-10:50
	
	
	
	
	

	
11:00-11:50
	
	
	
	
	

	
12:00-12:50
	
	
	
	
	

	
13:00-13:50
	

	
	
İED 478
M. Sarı Tüzün
B2-204
	
	

	
14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
16:00-16:50
	
	
	
	
	










Bölüm İçi Seçmeli Dersleri							2021-2022 BAHAR
	GÜN
SAAT
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	
09:00-09:50
	
	
	
	
	
İED 498
A. Değirmenci Altın
Online

	
10:00-10:50
	
	
	
	
	

	
11:00-11:50
	
	
	
	
	

	
12:00-12:50
	
	
	
	
	

	
13:00-13:50
	
	
İED 138
A.Özüm
B2-203
	
	
İED 132
P.Taşdelen
ZNG
	
İED 386
A.Karaduman
B2-205

	
14:00-14:50
	
	
	
	
	

	
15:00-15:50
	
	
	
	
	

	
16:00-16:50
	
	
	
	
	



ÖNEMLİ NOT: Bölümümüz lisans programına 2013-2014 akademik yılı Güz yarıyılı itibariyle başlayan öğrencilerimizin, mezuniyet koşulu olarak lisans eğitimleri (8 yarıyıl) süresince en az 4 (dört) adet farklı Bölüm İçi Seçmeli Dersi’ni almaları ve başarılı olmaları gerekmektedir. Bölüm İçi Seçmeli Derslerin tümünün ulusal kredisi 3 (üç) ve AKTS kredisi 5 (beş)tir. 

*Yıldızlı derslerin iki şubesi birleştirilmiştir. Öğrenciler sadece 01 şubesini kodlayacaklardır. 



